
BWA GALERIA ZAMOJSKA ORAZ
INSTYTUT SZTUKI MEDIÓW
IM. PROF. RYSZARDA WINIARSKIEGO 
W AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH W WARSZAWIE
OGŁASZAJĄ NABÓR 
DO III EDYACJI PROGRAMU EDUKACYJNEGO. 
MULTIMEDIA DLA ILUSTRACJI.

Program skierowany jest do studentów i absolwentów uczelni artystycznych. 

Celem Programu jest:

	 -	przeprowadzenie	zaawansowanych	szkoleń	z	obszaru	sztuki	mediów,	
	 		(mapingu,	animacji,	ruchomego	obrazu	cyfrowego),
	 -	przeprowadzenie	szkolenia	dotyczącego	ilustracji	podczas	pleneru	w	Zamościu,
	 -	stworzenie	dzieł	multimedialnych,	jako	efektu	szkoleń,	
	 -	prezentacja	w/w	dzieł	multimedialnych	na	Festiwalu	Ilustracji
	 			w	Zamościu	w	sierpniu	2025	roku.	

Organizatorzy	zapewniają	dostęp	do	osób	szkolących,	niezbędnej	infrastruktury,	konsultacji	merytorycz-
nych	oraz	możliwość	zaprezentowania	swoich	prac	podczas	wydarzenia	Festiwal	Ilustracji	w	Zamościu		
organizowanego	przez	BWA	Galerię	Zamojską	oraz	Instytut	Sztuki	Mediów	im.	prof.	Ryszarda	Winiarskiego	
w	Akademii	Sztuk	Pięknych	w	Warszawie.	

Warunkiem	wzięcia	udziału	w	Programie	jest	przesłanie	wypełnionego	formularza	zgłoszeniowego	
(link)	wraz	ze	swoim	portfolio	(link	lub	PDF	na	adres:	ism@asp.waw.pl	do	26.06.2025	roku.

Organizatorzy	zastrzegają	sobie	prawo	wyboru	uczestników	na	podstawie	przesłanego	portfolio.

Termin	szkoleń:	lipiec,	sierpień	2025;
Termin	pleneru:	21–23	sierpnia	2025.
Termin	Festiwalu	Ilustracji:	22–23	sierpnia	2025

Miejsce	szkoleń:	ASP	w	Warszawie,	ul.	Spokojna	15;
Miejsce	pleneru:	BWA	Galeria	Zamojska.

Udział w Programie jest bezpłatny. 

Aby prace multimedialne będące efektem szkoleń, mogły być zaprezentowane na na „Festiwalu Ilustracji Polskiej” 
muszą spełnić następujące warunki: 

 - muszą być przygotowane i przekazane w jakości i formacie określonym 
   przez Organizatorów,
 - muszę reprezentować odpowiedni poziom techniczny i merytoryczny oraz zostać 
   zatwierdzone przez Organizatorów,
 - przed przekazaniem do publicznej prezentacji Autor musi podpisać stosowną umowę licencji. 


